CAF95959(ID2450-RT18) Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
RT18)
Laird Technologies - Antennas CAF95959(ID2450-RT18) ผูจํ้าหน่าย Laird Technologies - Antennas ผูจั้ดจําหน่าย Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน CAF95959(ID2450-RT18)
ผูผ้ลติ Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 18"
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 2139 pcs
แผน่ขอ้มลู
VSWR 1.5
การสนิสดุ Cable (457mm) - RP-TNC
ชดุ Whisper™
การสญูเสยีกลบั -
บรรจภุณัฑ์ Bulk
จํานวนวง 1
ประเภทการตดิตงั Chassis Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ป้องกนัน ้าํและฝุ่ น -
ความสงู (สงูสดุ) -
ไดรั้บ 9dBi
ชว่งความถี 2.4GHz ~ 2.5GHz
กลุม่ความถี UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
ความถ ี(ศนูย ์/ แบนด)์ 2.4GHz
คณุลกัษณะเดน่ -
คําอธบิายโดยละเอยีด 2.4GHz Module RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 9dBi Cable (457mm) - RP-TNC Chassis Mount
การประยกุตใ์ชง้าน -
เสาอากาศประเภท Module
CAF95959(ID2450-RT18)
สว่นจํานวน: CAF95959(ID2450-RT18)
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Laird Technologies - Antennas
รายละเอยีดสนิคา้ RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 18"
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 2139 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ CAF95959(ID2450-RT18)
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
CAF95954 (IF1800-SF00)
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 1.8GHZ PANEL SMA FEM CHAS
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6344 pcs
RFQ
CAF95950(ID2450-RT36)
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ MODUL CAB CHAS 36"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2021 pcs
RFQ
CAF95966(ID2450-NM24)
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 24"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2328 pcs
RFQ
CAF95965(ID2450-NM18)
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 18"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1921 pcs
RFQ
CAF95955
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  ANT MICROSPHERE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1609 pcs
RFQ
CAF95962(ID2450-RT60)
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 60"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1908 pcs
RFQ
CAF95952
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 850MHZ PANEL SMA FEM CHAS
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1857 pcs
RFQ
CAF95967(ID2450-NM36)
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 36"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1894 pcs
RFQ
CAF95956
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 900MHZ PANEL SMA FEM CHAS
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1558 pcs
RFQ
CAF95963(ID2450-NM06)
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 6"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1913 pcs
RFQ
CAF95955 (IF1900-SF00)
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 1.9GHZ PANEL SMA FEM CHAS
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1806 pcs
RFQ
CAF95961(ID2450-RT48)
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies - Antennas
ลกัษณะ:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 48"
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1842 pcs
RFQ